
POSTANOWIENIE NR 354/2024 
KOMISARZA WYBORCZEGO W KATOWICACH II 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Miasta Pyskowice na stałe obwody głosowania, ustalenia 
ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 oraz art. 13a § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Katowicach II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian siedzib obwodowych komisji wyborczych w Mieście Pyskowice ustalonych 
postanowieniem Nr 40/2019 Komisarza Wyborczego w Katowicach II z dnia 4 kwietnia 2019 r. w sprawie 
podziału Miasta Pyskowice na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2019 r. poz. 2954, zm. Dz. Urz. Woj. Śl. z 2023 r. 
poz. 4177, Dz. Urz. Woj. Śl. z 2023 r. poz. 6092): - zmiana siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej nr 
1 z „Przedszkole Miejskie Nr 1, ul. Oświęcimska 28, 44-120 Pyskowice” na „Stacja Kultury Pyskowice, ul. 
Wolności 16, 44-120 Pyskowice”; 

- zmiana siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej nr 2 z „Miejska Biblioteka Publiczna – Filia Nr 1, ul. 
Traugutta 53, 44-120 Pyskowice” na „Szkoła Podstawowa nr 5 w Pyskowicach, ul. Szkolna 2, 44-120 
Pyskowice”. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmianę dokonaną niniejszym 
postanowieniem, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta Pyskowice, Wojewodzie Śląskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Katowicach. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Katowicach II. 
Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień 
złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Katowicach II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Katowicach i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta Pyskowice. 

 

   

Komisarz Wyborczy  
w Katowicach II 

 
 

Paweł Wysocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A41BFC3C-C749-4AF2-8EE9-6CB3AC9D6E62. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 354/2024 

Komisarza Wyborczego w Katowicach II 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

Podział Miasta Pyskowice na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

ul.: Akacjowa, Brzozowa, Czeremchy, 
Czereśniowa, Czerwionka, gen. 

Władysława Sikorskiego od nr 43 do nr 
92, Jaworowa, Jesionowa, Kasztanowa, 

Klonowa, Kolejowa, Kolonia 
Pyskowicka, Kościuszki, Księdza 

Johannesa Chrząszcza, Kwiatowa, Leśna, 
Lipowa, Magazynowa, Magnolii, 

Młyńska, Moniuszki, Na Grobli, Nad 
Kanałem, Nad Wodą, Ogrodowa, Okonia, 

Orzechowa, Oświęcimska, Piaskowa, 
Plac Żwirki i Wigury, Platanowa, 

Poddębie, Polna, Słowackiego, Sosnowa, 
Szczęść Boże, Śluza, Świerkowa, 

Wędkarzy, Węgorza, Wiejska, 
Wierzbowa, Wiktorii, Wiśniowa, 

Wolności, Żużlowa. 

Stacja Kultury Pyskowice, ul. Wolności 16, 44-
120 Pyskowice 

2 
ul.: Astrów, Czechowicka, Kosów, 

Krokusów, Nasienna, Różana, Szkolna, 
Traugutta, Zielona. 

Szkoła Podstawowa nr 5 w Pyskowicach, ul. 
Szkolna 2, 44-120 Pyskowice 

3 

ul.: Armii Krajowej, Bytomska, 
Cmentarna, Czapli, Czyżyków, 
Dojazdowa, gen. Władysława 

Sikorskiego od nr 1 do nr 42, Gliwicka, 
Gołębia, Górnicza, Hutnicza, kard. 

Stefana Wyszyńskiego, Karola Miarki, 
Kormoranów, Księdza Bończyka, Mewy, 
Mickiewicza, Nad Łąkami, Parkowa, Plac 
Kard. Stefana Wyszyńskiego, Plac Karola 
Miarki, Pliszki, Przepiórki, Powstańców 

Śląskich, Ptasia, Pustułki, Rynek, 
Rzeczna, Sienkiewicza, Sikorki, 

Skowronków, Słoneczna, Słowików, 
Sowia, Sójki, Stara, Toszecka, Tylna, 

Wąska, Wrzosowa, Zaolszany. 

Ratusz, ul. Rynek 1, 44-120 Pyskowice 

4 

ul.: Braci Pisko, Cicha, Dąbrowskiego, 
Kościelna, Ligonia, Plac Poniatowskiego, 

Poznańska, Szpitalna od nr 1 do nr 7/2 
nieparzyste, Szpitalna od nr 13 do nr 19, 

Strzelców Bytomskich nr 7, od nr 22/1 do 
nr 24/6, Targowa, Wielowiejska, Wojska 

Polskiego od nr 25/1 do nr 60. 

Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Wojska Polskiego 
23, 44-120 Pyskowice 

5 

ul.: Aleja 1 Maja, Dworcowa, Kopernika, 
Krótka, Mozarta, Osiedlowa, Plac Józefa 
Piłsudskiego, Poniatowskiego, Strzelców 

Bytomskich od nr 12/1 do nr 20/6, 
Szopena Boczna od nr 2/1 do nr 2/4, 

Miejska Biblioteka Publiczna, pl. Plac Józefa 
Piłsudskiego 1, 44-120 Pyskowice 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A41BFC3C-C749-4AF2-8EE9-6CB3AC9D6E62. Podpisany Strona 1



Szpitalna od nr 6/1 do nr 8/4 parzyste, od 
nr 21 do nr 27, Wojska Polskiego od nr 

17/1 do nr 21/4. 

6 

ul.: Drzymały od nr 1/1 do nr 4/2, 
Drzymały Boczna, Ignacego 

Paderewskiego od nr 1/1 do nr 13/3 
nieparzyste, od nr 14/1 do nr 16/3, 

Kochanowskiego od nr 1/1 do nr 4/2, 
Nowa, Szopena od nr 1/1 do nr 7/3 

nieparzyste, Szopena od nr 2/1 do nr 4/2 
parzyste, Szopena Boczna od nr 1/1 do nr 
1/3 nieparzyste, Strzelców Bytomskich 
od nr 2/1 do nr 6/3 parzyste, od nr 3A/1 
do nr 3A/2 nieparzyste, od nr 3B/1 do nr 
3B/2 nieparzyste, od nr 8/1 do nr 10/3, 
Wojska Polskiego od nr 1/1 do nr 1/3 

nieparzyste, Wojska Polskiego od nr 13/1 
do nr 15/5, Wyzwolenia od nr 1/1 do nr 

2B, Wyzwolenia Boczna. 

Hala Widowiskowo-Sportowa im. H. Wagnera, ul. 
Strzelców Bytomskich 1A, 44-120 Pyskowice 

7 

ul.: Drzymały od nr 5/1 do nr 6/3, 
Działkowa, Ignacego Paderewskiego od 
nr 2/1 do nr 12/2 parzyste, Jaśkowicka, 
Kochanowskiego od nr 6/1 do nr 6/3, 

Lompy, Matejki, Wyzwolenia od nr 3 do 
końca, Orzeszkowej od nr 1/1 do nr 1/2, 

Szopena od nr 6/1 do nr 6/3 parzyste, 
Wojska Polskiego od nr 2/1 do nr 2/3 

parzyste, od nr 2A do nr 2B parzyste, od 
nr 3/1 do nr 7/3 nieparzyste, od nr 8/1 do 

nr 11/3. 

Świetlica Osiedlowa, ul. Wojska Polskiego 3, 44-
120 Pyskowice 

8 

ul.: Aleja Jana Pawła II, Anny 
Jagiellonki, Bolesława Chrobrego, 

Dobrawy, Jana III Sobieskiego, 
Kazimierza Wielkiego, Konopnickiej, 

Królowej Bony, Królowej Jadwigi, 
Królowej Marysieńki, Lokalna, 

Malinowa, Matejki Boczna, Mieszka I, 
Morelowa, Stefana Batorego, 

Orzeszkowej 3/1 - 3/3, Poziomkowa, 
Szopena od nr 8/1 do nr 12/3 parzyste, 
Szopena od nr 11A do nr 11C, Józefa 

Wieczorka, Władysława Jagiełły, 
Władysława Łokietka, Wojska Polskiego 
od nr 4/1 do nr 6/3 parzyste, Zygmunta 

Augusta, Zygmunta Starego. 

Przedszkole Miejskie Nr 5, ul. Szopena 9A, 44-
120 Pyskowice 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A41BFC3C-C749-4AF2-8EE9-6CB3AC9D6E62. Podpisany Strona 2


	POSTANOWIENIE NR 354/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W KATOWICACH II z dnia 22 lutego 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Miasta Pyskowice na stałe obwody głosowania


